

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

No. I&PW-B2/150/2024/Fin

All agencies including those agencies who had accredited agency status earlier, desirous of taking up execution of public works are requested to submit applications for Accreditation by Finance Department in the prescribed format for the execution of public works for 2024-2026 as per the guidelines in GO(P) 7/2025/Fin dated 29/01/2025 (published in Official website of Finance Department) with all the supporting documents, on or before 5:00 pm on 28/2/2024 as per Notification dated 29/01/2025 (published in Official website of Finance Department and in dailies).

Government are pleased to extend the last date till 15/04/2025, 5.00 pm.

Applications shall reach the office of Additional Secretary (I & PW-B), Government Secretariat, Thiruvananthapuram-695001 either by hand / by post and through email (indpwb@gmail.com) on or before 5:00 pm on 15/04/2025.

For any enquiries, please contact 0471-2518834, 2518318

ADDITIONAL CHIEF SECRETARY

Dated: 02-04-2025



GOVERNMENT OF KERALA

ധനകാരു വകപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

നം. ഐ&പി ഡബ്യൂ–ബി2/150/2024/ധന

തീയതി : 02-04-2025

2024–2026 വർഷത്തേയ്ക്ക് സംസ്ഥാനത്തെ പൊതുമരാമത്ത് പ്രവൃത്തികൾ ഏറ്റെടുത്ത് നടത്തുന്നതിന് നിലവിൽ സർക്കാർ അക്രഡിടേഷൻ ഉണ്ടായിരുന്ന ഏജൻസികളം പുതതായി അക്രഡിടേഷൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഏജൻസികളം 28/02/2024 ന് മുമ്പ് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുവാൻ 29/01/2025 പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനം സർക്കാർ പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

എന്നാൽ പ്രസ്തുത അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 15/04/2025 വരെ നീട്ടി നല്ലാൻ സർക്കാർ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

29/01/2025 ലെ സ.ഉ (പി) 7/2025/ധന ഉത്തരവിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരമുള്ള അപേക്ഷകൾ 15/04/2025 തീയതി 5.00 മണിയ്ക്കകം ധനകാര്യ വകുപ്പിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വിലാസം: അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി, ധനകാര്യ ഇൻഡസ്ക്ലീസ് & പബ്ലിക് വർക്സ് വകുപ്പ്, ധനകാര്യ വകുപ്പ്, ഗവ, സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം.

ഇ–മെയിൽ – <u>indpwb@gmail.com</u>

അന്വേഷണങ്ങൾക്ക് - 0471-2518834, 2518318

അഡീഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറി(ധനകാര്യം)